
                     
                        Samostalni sindikat zaposlenika Upravе za indirektno/neizravno oporezivanje Bosne i Hercegovine 
                       Самостални синдикат запосленика Управе за индиректно опорезивање Босне и Херцеговине 

 
 
Skupština sindikata  

Broj: 10/1 – _________/13 

Banjaluka, 16.03.2013. godine 

 

 Na osnovu člana 10. i 12. Zakona o udruženjima i fondacijama Bosne i Hercegovine ( „ Službeni 

glasnik BiH „, broj: 32/01 i 42/03 ) i člana 21 i 34. Statuta sindikata, Skupština samostalnog sindikata 

državnih službenika i zaposlenika u Upravi za indirektno/neizravno oporezivanje Bosne i Hercegovine, 

dana 16.03.2013. godine, donijela je: 

 

ODLUKU 

o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Nadzornog odbora samostalnog sindikata državnih 

službenika i zaposlenika u Upravi za indirektno/neizravno oporezivanje Bosne i Hercegovine 

 

Član 1. 

 

Na osnovu prijedloga predsjednika sindikata, a jednoglasnom odlukom  prisutnih delegata na 

Skupštini sindikata, razriješeni su dužnosti predsjednik i članovi Nadzornog odbora Samostalnog 

sindikata državnih službenika i zaposlenika u Upravi za indirektno/neizravno oporezivanje Bosne i 

Hercegovine :  

1. Erkan Džaferović predsjednik Nadzornog odbora, 

2. Vahida Kamiš, član  

3. Željo Zekić, član 

4. Merim Grgić, član i  

5. Zagorka Kolunija član. 

 

Član 2. 

 

 Na osnovu prijedloga predsjednika sindikata, a jednoglasnom odlukom  prisutnih delegata na 

Skupštini sindikata, imenovani su predsjednik i članovi Nadzornog odbora Samostalnog sindikata 

državnih službenika i zaposlenika u Upravi za indirektno/neizravno oporezivanje Bosne i Hercegovine :  



1. Stevo Stević, predsjednik Nadzornog odbora, 

2. Zekija Đidić, član 

3. Živko Lukač, član. 

 

Član 3. 

 

Mandat  imenovanih članova traje 4 ( četiri ) godine. 

 

Član 4.  

 

 Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

                        

 

 

Predsjednik Skupštine 

                  ________________                             

                         Marijo Nevjestić 


